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حضور پر شور تماشاگران سرخابی،ادامه ناکامی های سپاهان و توقف پرسپولیس، ذوب آهن واستقلال خوزستان

مدعیان ناکام ماندند، استقلال به صدر جدول بازگشت
سرویس ورزشی-

بازی های هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال به کام 
استقلال تمام شد؛جایی که آبی پوشان پایتخت با پیروزی 
برابر گسترش فولاد به صدر جدول باز گشتند و مدعیانی 
چون استقلال خوزستان ،ذوب آهن و پرسپولیس که 
سایه به سایه استقلال حرکت می کنند مقابل حریفان 

خود ناکام ماندند و به تساوی رضایت دادند.
مسابقات فوتبال لیگ برتر در شرایطی هفته بیست 
ویکم خود را پشت سر گذاشت که سه دیدار روز پنج شنبه 
و پنج دیدار دیروز )جمعه( در شهرهای مختلف کشور برگزار 
شد. در روز نخست بازی ها و در روز پنجشنبه جدال تیم های 
تراکتورسازی تبریز و سپاهان اصفهان با برتری 2 بریک تیم 
تبریزی به پایان رسید تا اوضاع تیم قلعه نویی کمی بهتر از قبل 
شود.در این دیدار که در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار شد 
ابتدا رسول نویدکیا در دقیقه ۱۳ برای تیم زردپوش اصفهانی 
گلزنی کرد اما آلویز نانگ در دقیقه 2۸ این گل را جبران کرد 
تا دو تیم نیمه اول را با تساوی به پایان برسانند. در نیمه دوم 
هم دو تیم بازی پایاپایی را به نمایش گذاشتند اما این تیم 
تراکتورسازی بود که در دقیقه ۹2 مهدی شریفی بازیکن 
پیشین سپاهان به گل برتری رسید.در دقیقه ۸2 این دیدار 
موسی اف بازیکن تیم فوتبال سپاهان با کارت قرمز داور از 
بازی اخراج شد.تراکتورسازی با این پیروزی ۳۱ امتیازی شد و 
سپاهان هم که بعد از برکناری حسین فرکی حال و روز خوبی 
ندارد با این شکست 2۶ امتیازی باقی ماند. دیدار جذاب تیم های 
پرسپولیس و سایپا که در حضور 70هزار تماشاگر برگزار شد با 
تساوی یک بر یک به پایان رسید تا شاگردان برانکو ایوانکوویچ 
دو امتیاز حساس دیگر را از دست بدهند.در این دیدارکه از 
ساعت ۱۶ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد احمد نوراللهی 

در دقیقه ۱0 از روی یک شوت زیبا دروازه سایپا را باز کردو 
مهدی دغاغله در دقیقه ۹۱ گل تساوی را به ثمر رساند. ضمن 
اینکه جری بنگستون در دقیقه ۸7 با دریافت دومین کارت 
زرد از بازی اخراج شد.این دیدار در شرایطی برگزار شد که 
مثل چند دیدار گذشته پرسپولیس هواداران این تیم استقبال 
خوبی از بازی انجام دادند و 70 هزار نفر در ورزشگاه حضور پیدا 
کردند. پرسپولیس در شرایطی به مصاف سایپا رفت که بهترین 
گلزن خود و لیگ یعنی مهدی طارمی را به خاطر محرومیت 
در اختیار نداشت.سرخپوشان که با حمایت تماشاگران بازی 
را هجومی آغاز کردند در همان دقایق ابتدایی توسط احمد 
نوراللهی به گل برتری دست پیدا کردند. نوراللهی که در دو 

بازی گذشته سرخپوشان مورد غضب برانکو قرار گرفته بود در 
این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش قرار گرفت و خیلی زود هم 
دروازه حریف را باز کرد.نیمه دوم این سایپا بود که توپ و میدان 
را در اختیار داشت و موقعیت های زیادی را روی دروازه حریف 
ایجاد کرد اما بی دقتی مهاجمان این تیم اجازه نداد تا سایپا به 
پیروزی برسد.در دقایق پایانی و شروع وقت اضافه توپ ارسالی 
آندرانیک تیموریان را محسن بنگر ناقص دفع کرد و توپ روی 
هوا در آستانه ورود به دروازه پرسپولیس با ضربه سر مهدی 
دغاغله به گل تساوی تبدیل شد. در آخرین دیدار روز پنج شنبه 
که در اصفهان برگزار شد تقابل تیم های ذوب آهن و فولاد با 
تساوی یک بریک به پایان رسید.در این دیدار که سه امتیازش 
برای ذوب آهن از اهمیت بیشتری برخوردار بود ابتدا فولاد با 
گل دقیقه ۸ محمد اهل شاخه به برتری رسید اما در دقیقه 7۸ 
مهدی رجب زاده از روی نقطه پنالتی موفق شد گل تساوی را 

برای شاگردان گل محمدی به ثمر برساند.
اما دیروز و در ادامه بازی های هفته بیست و یکم ابتدا 
تیم های همشهری پدیده و سیاه جامگان به مصاف هم رفتند 
که این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید. رضا ناصحی 
در دقیقه 2 برای پدیده و رضا عنایتی در دقیقه ۶0 برای 
سیاه جامگان گلزنی کردند. در انزلی تیم ملوان در حالی که پس 
از استعفای حمید استیلی بدون سرمربی و با هدایت قدیربحری 
پذیرای راه آهن بود به نتیجه ای بهتر از تساوی بدون گل دست 
نیافت. در پایان این دیدار مهدی تارتار از سرمربیگری راه آهن 
کنار گذاشته شد و یانیس توپالیدیس که سابقه کمک مربیگری 
در تیم ملی یونان را دارد و چندی پیش به عنوان مدیرفنی 
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خواندنی از ورزش

*بسکتبالیست جوان باشگاه مهرام عصر روز چهارشنبه هفته گذشته در خانه خود به دلیل سکته درگذشت. محمد سلامی، عضو 
تیم مهرام زیتون بود که بعد از بازگشت به خانه و در حالی که استراحت می کرد،  دار فانی را وداع گفت تا جامعه بسکتبال در سوگ 

یک عضو جوان خود بنشیند.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان این ضایعه دردناک را به خانواده آن مرحوم، اهالی بسکتبال و جامعه ورزش تسلیت می  گوید.

*در ادامه رقابت های شطرنج گرندپری بانوان جهان که به میزبانی ایران برگزار می شود رقابت های دور هفتم پیگیری 
شد. در این رقابت ها سارا سادات خادم الشریعه توانست به دومین پیروزی خود دست یابد. نماینده ایران در شرایطی 
مقابل والنتینا گونینا قهرمان شطرنج روسیه و اروپا و قهرمان سابق مسابقات شطرنج برق آسای جهان پیروز شد که در 
اواسط مسابقه یک مهره نسبت به حریف کمتر داشت اما توانست بازی را به نفع خود پیش برده و پیروز شود.نماینده 

ایران با پنج تساوی در پنج دور ابتدایی و دو برد در دور ششم و هفتم و بدون باخت 4/5 امتیازی شد.
* چهار شهر پاریس، لس آنجلس، رم و بوداپست برای میزبانی المپیک 2024 کاندید شدند که در نهایت نیز در جلسه کمیته 

بین المللی المپیک که در سپتامبر سال 20۱7 و در لیما پرو برگزار می شود، شهر میزبان بازی های 2024 انتخاب خواهد شد.
* تیم بسکتبال پتروشیمی با پیروزی مقابل الریاضی لبنان در مسابقات غرب آسیا به همراه دانشگاه آزاد راهی مرحله 

نیمه نهایی شد.

آیت الله جوادی آملی در درس اخلاق:
 مردم بهترین ها را برای خبرگان

 و مجلس برگزینند
استاد درس خارج حوزه با اشاره به دو انتخابات مهم پیش رو از 
مردم خواست با هوشیاری کامل و با حضور حداکثری در میدان حاضر 
شده و با عقل و فکر صحیح از میان نامزدهای انتخاباتی بهترین فرد 

را برای سرنوشت کشور خود انتخاب کنند.
به گزارش خبرگزاری رسا، مفسر قرآن کریم در درس اخلاق هفتگی 
در تبیین عظمت دشمن درون، تأکید کرد: کار دشمنان بیرونی از بین 
بردن و آسیب به سرزمین مال و اموال است اما هدف دشمن درون از بین 
بردن ایمان است. وی ابراز داشت: خدا هر آنچه لازمه کمال هویت انسان 
است به او داده است تا جایی که همین انسان می تواند همتای ملائکه شود 
چون خداوند بسیاری از اوصافی که برای فرشتگان وجود دارد را برای انسان 
هم ذکر می کند و آدمی هم می تواند به این اوصاف برسد ولی انسان گاهی با 

قلم و علم و سخن خود این اوصاف فرشته خوی را از بین می برد.
آیت الله جوادی آملی در ادامه با اشاره به دو انتخابات مهم پیش رو 
از مردم خواست با هوشیاری کامل و با حضور حداکثری در میدان حاضر 
شده و با عقل و فکر صحیح از میان نامزدهای انتخاباتی بهترین فرد را برای 
سرنوشت کشور خود انتخاب کنند. این مرجع تقلید ادامه داد: همه باید در 
انتخابات شرکت کنند و فردی را برای مجلس خبرگان رهبری و مجلس 
شورای اسلامی انتخاب کنند که هر از لحاظ هوشیار باشد و خلل و نقصی در 
او نباشد و بتواند پرچم این انقلاب عظیم را به دست صاحب اصلی اش برساند.

از سال آینده
مرز خسروی برای تردد زائران 

عتبات عالیات باز می شود
فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی از اختصاص 
مرز خسروی به تردد زائران عراقی و ایرانی از سال آینده خبر داد.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی آستان قدس رضوی، سرتیپ 
قاسم رضایی به همراه همتای عراقی خود در حاشیه تشرف به حرم مطهر 
رضوی افزود: در نشست های سالانه ای که بین فرماندهی مرزبانی جمهوری 
اسلامی ایران و عراق برگزار می شود، برای تسهیل تردد زائران بین دو کشور 
مقرر شده است در سال آینده علاوه بر مرزهای شلمچه، مهران و دهلران، 

مرز خسروی نیز برای تردد زائران عراقی و ایرانی آماده شود.
فرمانده مرزبانی کشور عراق نیز گفت: هدف ما از سفر به ایران شرکت 
در پنجمین اجلاس مشترک فرماندهان مرزبانی ایران و عراق و هدف معنوی 

ما، زیارت حرم مطهر حضرت امام  رضا)ع( در مشهد مقدس بوده است.
سپهبد حامد عبدالله در پاسخ به سوالی در زمینه فعالیت های انجام شده 
برای تسهیل تردد زائران در مرزهای عراق گفت: هدف از برگزاری اجلاس های 
مشترک بین فرماندهان مرزبانی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق، 
تسهیل تردد زائران چه در زمان اربعین حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و چه 
در طول سال در مرزهای دو طرف است و در این ارتباط همه مراجع ذیصلاح 

را بسیج کرده ایم تا خدمات بهتری را به زائران ارائه دهند.

تیم راه آهن انتخاب شد، هدایت این تیم را در ادامه مسابقات 
بر عهده گرفت. در اهوازتیم های استقلال اهواز و نفت تهران 
به دیدار هم رفتند که در این دیدار نفت موفق شد با تک 
گل عیسی آل کثیر)۶0( میزبانش را شکست دهد. نفت با این 
پیروزی ۳2 امتیازی شد و به رده ششم صعود کرد، استقلال 
اهواز نیز همچنان با ۹ امتیاز در قعر جدول قرار گرفته است. در 
تهران و در روزی که بیش از 70 هزار هوادار استقلال به ورزشگاه 
آزادای رفته بودنددیدار تیم های استقلال و گسترش فولاد تبریز  
با برتری دو بر یک آبی های تهرانی به پایان رسید. گل های این 
دیدار را سجاد شهباززاده در دقیقه ۳۳ و محسن کریمی در 
دقیقه 4۳ برای استقلال و شهرام گودرزی در دقیقه ۹۳ به ثمر 
رساند.این پیروزی درحالی برای استقلالی ها بدست آمد که آنها 
از هفته شانزدهم طعم پیروزی را نچشیده بودند. در این دیدار و 
در دقیقه 2۹ گسترش فولاد تبریز صاحب یک ضربه پنالتی شد 
که ابراهیمی آن را از دست داد و رحمتی به خوبی مانع ورود 
توپ به دروازه شد.همچنین در دقیقه 5۸  در یکی حملات تیم 
میهمان توپ ارسالی روی دروازه استقلال را رحمتی مهار کرد 
اما محمد نصرتی مدافع پیش تاخته گسترش با رحمتی برخورد 
کرد و همین امر موجب درگیری دو بازیکن شد که نصرتی به 
خاطر ضربه زدن به گلوی رحمتی با کارت قرمز مستقیم اخراج 
شد و رحمتی هم کارت زرد گرفت. استقلال با این پیروزی و 
در حضور پرشور تماشاگرانش مجددا به صدر جدول بازگشت. 
در آخرین بازی هفته بیست و یکم تیم استقلال خوزستان با 
تساوی یک بر یک برابر صبای قم صدر جدول رده بندی لیگ 
برتر را از دست داد و به رده دوم سقوط کرد. در این دیدار کریم 
اسلامی )47( برای صبا و فرشاد جانفزا )5۸( برای استقلال 
خوزستان گلزنی کردند.ضمن اینکه محمد اوسانی از صبای قم 
در دقیقه ۸7 کارت زرد دوم را گرفت و از زمین بازی اخراج شد.

قهرمانی فرنگی کاران کشورمان در آسیا با 4 طلا، یک نقره و ۲ برنز

تیم ملی کشتی فرنگی ایران موفق شد با کسب 4 
مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز دهمین قهرمانی خود در 

آسیا را جشن بگیرد.
تیم ملی کشتی فرنگی ایران با هدایت محمدبنا موفق شد 
با کسب 4 مدال طلای آسیا توسط افشین بیابانگرد، رامین 
ظاهری، مهدی علیاری و امیر قاسمی منجزی،یک مدال نقره 
سامان عبدولی و 2 مدال برنز مهدی زیدوند و پیام بویری 
و همچنین عنوان پنجمی یوسف قادریان، عنوان قهرمانی 
قاره کهن را از آن خود کند. می توان گفت، محمد بنا پس 
از بازگشت دوباره به تیم ملی در اولین آزمون رسمی و نسبتا 

جدی خود سربلند بیرون آمد.
محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی پس از قهرمانی 
مقتدرانه ایران در آسیا گفت: امیدوارم همین روند تا حضور در 
المپیک ریو ادامه یابد چون هدف اصلی ما موفقیت و پیروزی 
در این آوردگاه بزرگ است. وی با بیان اینکه این دوره از 
رقابتها بر خلاف کمیت نسبتا پایین با کیفیت بالا و خوبی 
برگزار شد و ما در برخی اوزان شاهد حضور کشتی گیران 
خوبی بودیم گفت: در مجموع همه چیز راضی کننده بود و 
کادر فنی هم با توجه به برنامه های خود به آنچه می خواستند 

دست یافتند. 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در پاسخ به این 
سوال که کدام یک از مدال های طلای بچه ها با طعم شیرین تر 
و متفاوتی همراه بود گفت: باز هم تاکید می کنم که همه 
خوب و راضی کننده بودند و تمامی مدالها برای من شیرین و 

دلچسب بود اما کسب دو مدال برای من کمی دلچسب تر بود. 
کسب طلای اوزان ۸0 و ۱۳0 حال و هوای دیگری برای من 
داشت و لذت این قهرمانی را برای من دو چندان کرد. من از 
تیمم با تمام برد و باخت هایش راضی هستم و در مجموع نمره 

قبولی به آن می دهم.
می توانستیم ۸ مدال طلا بگیریم

بنا در ادامه اظهار داشت: یکی از مهمترین دستاوردهای 
این قهرمانی در آسیا این بود که ما فهمیدیم در طول 5 
ماه کنار هم بودن و تلاش کردن چه جایگاهی داریم و آیا 
برنامه های ما در این مدت جواب داده یا خیر که خوشبختانه 
به نتایج و پاسخ خوبی رسیدیم. ما توان کسب ۸ مدال طلا 
را هم داشتیم و اگر می توانستیم با حواس جمع تر عمل کنیم 
این موفقیت دور از دسترس نبود. ما با کسب 7 مدال رنگارنگ 
و قهرمانی نشان دادیم که کشتی ایران همچنان مقتدر است. 
فقط امیدوارم این روند تا المپیک ادامه یابد و در این میدان 
بزرگ با پیروزی و موفقیت عمل کنیم.وی در خاتمه افزود: 
بعد از بازگشت به تهران و چند روز مرخصی بچه ها دوباره 
باید برای برنامه های بعدی استارت بزنیم و بلافاصله اردوهای 
بلند مدت با مرخصی های کوتاه مدت را آغاز کنیم. همچنین 
باید خودمان را مهیای رقابتهای گزینشی المپیک در قزاقستان 
کنیم و تا روز 25 اسفند ماه و زمان اعزام به این کشور با تمام 
قوا برای کسب سه سهمیه باقیمانده تلاش کنیم. آنچه مسلم 
است ما در نظر داریم به ۶ سهمیه راهی المپیک شویم و باید 

برای رسیدن به این هدف از بهترین ها استفاده کنیم.

بنا: اقتدار ایران در آسیا را اثبات کردیم

نکته  ورزشی

اختلافات داخلی به خاطر منافع ملی است 
یا سهم خواهی، جاه طلبی و منفعت جویی؟

مسئولان فوتبال »هشدار« ها را 
جدی بگیرند!

سرویس ورزشی-
فوتبال ایران طی کمتر از یک ماه، در دو رده، دو شکست از فوتبال 
کشور همسایه یعنی قطر متحمل شد. یکی در رده امیدها و در چارچوب 
مسابقات آسیا که در ضمن رقابت برای کسب جواز حضور در المپیک 
هم محسوب می شد که امید های ما بازی را 2-۱ به امید های قطری 
باختند و دیگری در کادر مسابقات فوتبال جام باشگاه های آسیا )و 
مرحله پی آف( که تیم نفت ایران در خانه و همین ورزشگاه آزادی 
تهران، بازی را 2 بر صفر به حریف قطری یعنی الجیش واگذار کرد و 
هنوز شروع نکرده به کار خود در رقابت های ذکر شده، پایان داد! ما در 
اینجا اصلا قصد این را نداریم که برتری و پیروزی حریف را لوث کنیم. 
هر کسی نان تلاش و زحمت خود را می خورد و مزد تدبیر و مدیریت 
خودش را می گیرد. حریف برده است. پیروز شده است، حتما برای اینکه 
بهتر بوده است، بیشتر زحمت کشیده است. تدبیر و مدیریت بهتر به 

خرج داده است.
نمی خواهیم هم به سبک ناواردان یا مغرضان طبق معمول و روش 
مرسوم به جای پرداختن به بحث های اساسی و دلایل اصلی و علت های 
ناکامی، مغرضانه یا از سرنابلدی و جهل و ناآگاهی به بحث های انحرافی 
روی بیاوریم، آدرس های غلط بدهیم و معلول ها را به جای علت ها بنشانیم 
و عوامل فرعی را بزرگ کنیم عوامل اصلی را از دیده پنهان سازیم و از 
اذهان و افکار دور بداریم. مثلا به جای بررسی و کشف علل فرهنگی، 
مدیریتی و فنی و ... ناکامی، برای اینکه عوامفریبانه خودمان را در ذهن 
و نظر مخاطبان )یا همان بینندگان عزیز و ارجمند یا خوانندگان گرامی 
یا...!( شیرین کنیم و ثابت کنیم که خیلی »ایرونی«! هستیم. با ادبیات 
در زرورق پیچیده و ظاهراً مودبانه شروع کنیم به سردادن شعارهای 
نژادپرستانه و این که نژاد  فلان آن طور، نژاد فلان این طور و ... بنابر این! 
ما باید در غم این شکست ها خون گریه کنیم چرا که فلان تیم و بهمان 
نژاد باخته ایم و ... سرانجام هم اینکه از همین حالا باید به فکر انتقام! 
حریفی با این مشخصات نژادی باشیم. نه! ما خوشبختانه فاقد این گونه 
زیرکی ها و زرنگی ها و ادبیات روشنفکرنمایانه و این گونه تحلیل های 
بی ربط و سخیف هستیم چرا که هم آیین اعتقادی ما و هم فرهنگ 
ملی ما این گونه تحلیل و بررسی و قضاوت را از اساس مردود می دانند.

در آیین اعتقادی ما، اساس برتری نه نژاد و رنگ و ... که »تقوا« 
است. هر کس در این آیین به جای ملاک »تقوا« عامل دیگری مثل 
عامل نژادی را دلیل برتری بداند، او را در خط شیطان می داند! همان 
موجودی که سال های سال عبادت خدا را می کرد. اما چون نژادش را 
به رخ کشید و وقتی خدا به او فرمان داد تا در برابر »آدم«، سجده کند، 
سرکشی و ابا کرد و به عنوان دلیل عرضه داشت: چرا »من« باید به او 

»سجده« کنم.
در حالی که: »خلقتنی من نار و خلقته من طین«! )یعنی(: نژاد 
من از آتش است و نژاد او از گِل! از نظر این آیین بنای تفکر و نگاه 
نژادپرستانه را »شیطان«، گذاشت. در فرهنگ ملی ما هم از دیرباز به 
همه قومیت ها و نژاد ها احترام گذاشته شده است و برای همین است که 
ایران همواره واقعاً به مثابه »جهانی با یک مرز« بوده است و به نام ملیت 
ایرانی، قومیت های مختلف از کرد و ترک و لر و عرب و بلوچ و ترکمن و 
... در کنار یکدیگر به مسالمت و صلاح زندگی کرده و به یکدیگر احترام 

گذاشته، و تحت نام »ایرانی« با یکدیگر همبسته و همراه بوده اند و ...
این است که می گوئیم ما این گونه بحث ها و تحلیل ها را از اساس 
بی ربط و انحرافی می دانیم که ریشه آن یا ساده لوحی و حماقت است 
و یا غرض و نقشه ماهرانه، و باز در نگاهی کاملا ورزشی چنان که بارها 
نوشته ایم، اصولاً ما ریشه بسیاری از مشکلات کهنه شده و درد های 
مزمن ورزش را رواج این گونه تحلیل های سطحی و بحث های انحرافی 
می دانیم که به ویژه طی یک دهه اخیر در رسانه های مختلف ما منعکس 
می شود و اجازه دیده شدن و کشف دلایل اصلی ناکامی و مشکلات و 

بالاخره حل آ ن ها را نمی دهد و ...
باری، وضعیت فوتبال طی سال های اخیر و نتایج آن در میادین 
بین المللی و ... بالاخره شکست های اشاره شده از همسایه جنوبی، بیش 
از هر چیزی، هشداری است به ما و مسئولان فوتبال ما که تا دیرتر از 
این نشده دستی بجنبانند و کاری انجام دهند. کسانی که در قبال این 
فوتبال در ساختار ورزش یا در سیستم و در تشکیلات فوتبال ایران 
نقش و مسئولیت داشتند، وقتی ژاپن و کره حرکت »نو«ی خود را آغاز 
کردند و مرحله تازه ای را در حیات فوتبال شروع کردند، غفلت کرده، 
دست روی دست گذاشتن و اجازه دادند تا به راحتی آنان بر صدر 
فوتبال آسیا بنشینند )رنکینگ و این رده بندی های زودگذر و نمایشی 
را زیاد جدی نگیرید!( و ما را جا بگذارند و ... امروز کشورهایی مثل قطر 
و امارات و ... حرکت خود را در مرحله جدید آغاز کرده اند و نشانه های 
این حرکت، میل به بهتر شدن، و ... در برنامه ها و اقدامات آنان کاملًا 
مشهود و قابل لمس است و ما باید از کنار این واقعیات هشدار دهنده به 
راحتی و به سادگی عبور نکنیم. مدیرعامل محترم ذوب آهن- تیمی که 
جزو نمایندگان فوتبال ایران در جام باشگاه های آسیاست- در واکنش 
به ناکامی تیم نفت، این شکست را فاجعه می خواند و می گوید »حذف 
نفت، شتری است که مقابل سه نماینده ایران در لیگ فوتبال قهرمانان 

آسیا خوابیده است.«
متاسفانه ما سال هاست این هشدارها را جدی نمی گیریم و معلوم 
نیست که جز دعواهای بی حاصل، حاشیه روی ها و حاشیه سازی های 
حاشیه سازان و دعوا بر سر سفره گسترده فوتبال و ... چه چیزی را جدی 
می گیریم و کی قرار است با جدی گرفتن هشدارها به فکر اصلاح و سر و 
سامان دادن به وضع بی سامان فوتبال بیفتیم! مدیر اشاره شده می افزاید: 
»اگر اقدامی نشود  این سه تیم هم به مشکل می خورند. ما هنوز درگیر 
اختلافات داخلی هستیم و تیم نفت به راحتی از لیگ آسیا حذف 
می شود.« ما اینجا نمی خواهیم به این موضوع بپردازیم که »اختلافات 
داخلی« سر چی است؟ سر فوتبال و منافع ملی است یا سر سهم خواهی 
و جاه طلبی و منفعت جویی و ...؟! چرا که به اندازه کافی به این موضوع 
پرداخته ایم، ما در این مقال مختصر می خواهیم به نوبه خود، از سرانجام 
وظیفه و برای چندمین بار به مسئولان ورزش و فوتبال هشدار دهیم که 
این اتفاقات را جدی بگیرند، اگر نگیرند، اگر اقدامی کارساز انجام ندهند 
و چاره ای اساسی نیندیشند، وضعیت فوتبال چه در سطح داخلی و چه 
در جایگاه  بین المللی، بدتر و ضعیف تر می شود. اگر نجنبیم، در همین 
فوتسال که امروز جزو قهرمانان و بهترین های آسیا هستیم، از دیگران 
عقب می افتیم. ما از همین جا هشدار می دهیم که اگر واقعا قرار باشد در 
آینده نزدیک در المپیک، فوتسال جای فوتبال بنشیند، حریفان آسیایی 
فوتسال را هم جدی می گیرند و برای آن برنامه ریزی می کنند و ... اگر ما 
نیز به موقع اقدام نکنیم، در این رشته هم عقب می افتیم و حسرت این 

روزها را خواهیم خورد و ...

ازبکستان حریف کشورمان در دیدار پایانی شد
صعود مقتدرانه ایران به فینال فوتسال 

جام ملت های آسیا
تیم ملی فوتسال ایران با پیروزی پرگل برابر ویتنام در مرحله 
نهایی رقابت های قهرمانی آسیا به فینال این مسابقات راه یافت تا  نیمه 

برای کسب عنوان نخست به مصاف تیم ملی ازبکستان برود.
دومین دیدار مرحله نیمه نهایی مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا عصر دیروز 
در ورزشگاه یونیورسیاد شهر تاشکند ازبکستان بین تیم های ایران و ویتنام برگزار 
شد که در پایان شاگردان محمد ناظم الشریعه با پیروزی پرگل ۱۳ بر یک به 
دیدار نهایی صعود کردند.برای تیم ملی فوتسال ایران در این بازی فرهاد توکلی)4 
گل(، مهدی جاوید)۳ گل(، محمد کشاورز)2 گل(، حسین طیبی)2 گل(، حمید 
احمدی، و علیرضا وفایی گل زدند.ملی پوشان فوتسال ایران در شرایطی گام به 
مرحله نیمه نهایی گذاشته بودند که در مرحله مقدماتی برابر تیم های اردن، چین 
و عراق به برتری قاطع دست یافته بودند و در یک چهارم نهایی هم قرقیزستان 
را شکست دادند. ویتنام هم با پیروزی برابر ژاپن در مرحله یک چهارم نهایی به 
مرحله نیمه نهایی صعود کرده بود.با این حال تیم ملی فوتسال ایران در دیداری 
یکطرفه و با اقتدار ویتنام را شکست داد و به فینال راه پیدا کرد. پیش از این تیم 
ملی فوتسال ازبکستان با پیروزی برابر تایلند به دیدار نهایی راه پیدا کرده بود. 
دیدار تیم های ازبکستان و تایلند پس از تساوی 2 بر 2 به ضربات پنالتی کشیده 
شد که تیم میزبان موفق شد با حساب ۳ بر یک در ضربات پنالتی مقابل حریف 
خود به برتری برسد و فینالیست شود. در بازی دیگر این مسابقات تیم های استرالیا 
و قرقیزستان برای تعیین پنجمین سهمیه آسیا در جام جهانی کلمبیا به مصاف 

هم رفتند که کانگوروها با حساب ۳ بر یک پیروز و راهی جام جهانی شدند.
دیدار فینال این دوره از مسابقات ساعت ۱7:۳0 دقیقه فردا)یکشنبه( برگزار 

خواهد شد. دیدار رده بندی هم بین تیم های تایلند و ویتنام برگزار می شود.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه 
پایدار استان گیلان شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت 15909 و شناسه ملی 10720278918 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

۱۳۹۳/۳/2۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به ۱۳۹2/۱2/2۹ مورد تصویب قرار گرفت.
2- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آئین محاسبان امین 
به شماره ثبت 20۸27 و شناسه ملی ۱0۱0۳2۸4۸۸0 به 
سمت بازرس اصلی و آقای محمود رمضانی گشت به شماره 
ملی 2۶۶۸۹52۸۸۳ کد پستی ۱4۶4۶۸۳5۸۳ به سمت 
بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 2۹ اسفند ماه 

۱۳۹۳ انتخاب شدند.
۳- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین گردید. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب 
بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

خانم بی بی سلطان حیدریه زاده فرزند سیدمحمدرضا به شناسنامه ۱0240 صادره از یزد عیال مرحوم آقای 
سیدمحمود حیدریه زاده بدینوسیله به اطلاع می رساند در اجرای تبصره یک ماده  ۱05 آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت بهای یک هشتم اعیانی شش دانگ 4/5 سهم از ۸ سهم پلاک ۸2۱۹ واقع در بخش 2۳ یزد که متعلق 
به شماست طبق نظریه کارشناسی دادگستری میبد به میزان ۱2/500/000 ریال رایج جمهوری اسلامی ایران 
تعیین گردیده است و به حساب سپرده این اداره از طرف مالک فعلی واریز گردیده است. بنابراین جهت وصول 
مبلغ فوق به این اداره مراجعه و چنانچه مدعی تضییع حق خویش نسبت به مبلغ یاد شده می باشد ظرف مدت 
یک ماه پس از انتشار آگهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی خویش را به این اداره ارائه 
نمایید در صورت فوت خانم بی بی  سلطان حیدریه زاده وراث وی می توانند با در دست داشتن مدارک قانونی و 

گواهی حصر وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت به سهم الارث خود به این اداره مراجعه و یا طرح دعوی نمایند.

آگهی ابلاغ

رئیس ثبت شهرستان میبد - محمد دهقان بنادکی

چون بهنام مریخی نصرآبادی مالک خودرو سواری وانت پیکان دوگانه سوز 
به شماره انتظامی 5۳۱ د۹7 ایران 5۳ شماره موتور ۱۱4F00244۱۹ شماره 
شاسی ۳۶5۶50 به علت فقدان سند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز( 
تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد 
خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است 
پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار 

این آگهی یکسال است.

آگهی دعوت مجمع عمومی شرکت فرآوری مواد پروتئینی گرم 
بهنام به شماره ثبت 2178 و شناسه ملی 10500025835

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی این شرکت که رأس ساعت ۹ صبح مورخ ۹4/۱2/20 در محل دفتر واقع در زاهدان 
تقاطع بلوار شهید مزاری و امام خمینی)ره( )محل اتحادیه دامداران استان سیستان و بلوچستان( 

تشکیل می گردد شرکت نمایند.
دستور کار:

۱- تصویب اصلاح بودجه سال ۱۳۹4، 2- تصویب بودجه سال ۱۳۹5، ۳- تعیین پاداش و 
حق الجلسه 4- تعیین بازرسین 5- تغییر محل دفتر شرکت ۶- سایر موضوعات

احسانفر - رئیس هیئت مدیره

جهت کسب اطلاعات بیشتر 
به سایت شرکت مخابرات 
نشانی:  به  تهران  استان 
مراجعه   WWW.TCT.IR

فرمایید.

آگهی مناقصه شماره ۴/ت/9۵
خرید ۴ قلم تجهیزات یدکی دیتا

اداره کل تدارکات و خدمات

روابط عمومی شرکت مخابرات استان تهران

شرکت مخابرات استان تهران
)سهامی خاص(

حدیث دشت عشق

به یاد بسیجی شهید »حسین فضل الله«
لب تشنه چون حسین)ع(!

شهید »حسین فضل الله« ۱2 بهمن سال ۱۳۳2 
در شهرستان محلات، در خانواده ای مذهبی دیده به 
جهان گشود. پدر و مادرش که ارادت خاصی به اهل 
بیت عصمت و طهارت داشتند نام مبارک 5 تن آل عبا 
را برای فرزندان خود برگزیده و نام حسین را بر او 
نهادند.اینگونه عشق اهل بیت در دل او قرار داده شد تا 
آنجا که در کودکی با اصرار و گریه های فراوان علی رغم 

اینکه سفر کربلا برایش پیش بینی نشده بود به کربلا مشرف شد. در این سفر 
حادثه ای پیش می آمد که مورد عنایت حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و قمر 
بنی هاشم علیه السلام قرار گرفت.در ایام مبارزات قبل از انقلاب علاوه بر شرکت 
در تظاهرات در تکثیر و پخش اعلامیه های حضرت امام)ره( فعالیت داشت. بعد از 
پیروزی انقلاب هم در طول سالهای دفاع مقدس به عنوان بسیجی به جبهه های 
نبرد اعزام شد. از خصوصیات بارز شهید می توان ایمان راسخ و بصیرت نافذ ایشان را 
نام برد. ایمان و تقوای ایشان در عبادت هایشان خصوصا نماز شب نمودار بود ایمان 
و بصیرت شهید به راهی که انتخاب کرده بودند به خوبی عیان بود چرا که فرامین 
امام خمینی)ره( را به عنوان نایب امام زمان)عج( و ولی فقیه زمان خود می دانست 
و آنجا که امام فرمود: »امروز جنگ در رأس امور است« علیرغم علاقه خاصی که 
به همسر و 4 فرزند خود داشت، آنها را تنها گذاشت و به جبهه های نبرد حق علیه 
باطل شتافت. سال ۶4-۶۳ به کردستان رفت و سال ۶7-۶۶ هم در جبهه های 
جنوب حضور یافت تا اینکه در 2۳ خرداد ۱۳۶7 در عملیات بیت المقدس 7 با رمز 
مقدس یا اباعبداله الحسین)ع( در منطقه عملیاتی شلمچه درحلقه محاصره دشمن 
بعثی به سختی مجروح شد و با یاد سالار شهیدان، با لبان تشنه شربت شیرین 
شهادت نوشید. مدت ۱0 سال خانواده اطلاعی از او نداشتند تا اینکه در محرم سال 
77 از شهادتش مطلع شدند. در حالیکه پیکر مطهرش هیچگاه از کربلای ایران 
بازنگشت و اینگونه به بانوی بی نشان مدینه اقتدا کرد. هم اکنون قبری در قطعه 

50 ردیف 72 شماره 5 بهشت زهرا )س( برایش وجود دارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه سرنوشت 
انقلاب اسلامی به آراء مردم بستگی دارد، گفت: نباید 
انقلاب اسلامی ایران به دست افرادی سپرده شود که 

مقابل فرمایشات رهبر انقلاب اسلامی حرف دارند.
به گزارش خبرگزاری فارس از ساری، سرلشکر پاسدار 
محمدعلی جعفری در همایش بررسی ماندگاری انقلاب 
اسلامی ایران در حسینیه عاشقان کربلای این شهرستان 
اظهار کرد: عامل ماندگاری انقلاب اسلامی در حال حاضر 
شرکت در انتخابات و نیز درست انتخاب کردن است، همه 

چیز انقلاب اسلامی ایران در دست مردم است.
وی اضافه کرد: مردم سالاری دینی به خوبی در کشور ما 
اتفاق می افتد، دموکراسی ترین حکومت روی زمین انقلاب 
اسلامی ایران است، به عنوان نمونه برای انتخابات مجلس 
شورای اسلامی بیش از ۱2 هزار نفر و در انتخابات ریاست 
جمهوری نیز ۶ نفر پس از بررسی صلاحیت ها با همدیگر 

رقابت کردند.
وی با اشاره به مشکلاتی که برای کشور در مجلس ششم 
ایجاد شد، گفت: در دوران اصلاحات تندروهای این جریان 
طرح توقف شعار انقلاب اسلامی را مطرح کردند، برخی از 

افرادی که محتاط تر بودند، به این تندروها اعلام کردند شما 
پای هدف تان بایستید ولی کمی عاقلانه تر رفتار کنید، ولی 
اهداف این جریان لو رفت و کاری نمی توانستند انجام دهند، 
در مجلس ششم عده ای تحصن کردند که جلوی پیشرفت 

انقلاب اسلامی را بگیرند.
جعفری در تشریح افراد انقلابی گفت: اگر نگاه مسئولان 
برای پیشرفت کشور به سمت و سوی غرب دوخته شد این 
افراد نمی توانند انقلابی باشند، برخی ها که نگاه به غرب دارند 

می توانند عامل نفوذ در کشور باشند.
فرمانده سپاه پاسداران یادآور شد: اگر بفهمیم رای 
ما چه اثری دارد به آسانی از رای خودمان نمی گذشتیم، 
سرنوشت انقلاب اسلامی به آراء مردم بستگی دارد، نباید 
انقلاب اسلامی ایران به دست افرادی سپرده شود که مقابل 
فرمایشات رهبر انقلاب اسلامی حرف دارند، کسانی که در 
مجلس ششم تحصن کردند به بهانه کمک به مردم به فکر 
قدرت طلبی خویش بودند کسی می تواند به فکر مردم باشد 
که تفکر دینی داشته باشد، دینداران واقعی برای کمک به 
مردم از جان و مال و قدرت می گذرند و این موضوع باید 
مورد نظر قرار گیرد. وی گفت: در طرح نفوذ دشمن لازم 

نیست که آمریکایی در داخل کشور مسند قدرت و کرسی 
را به دست بگیرد همین که فرد ایرانی نگاه به غرب داشته 

باشد و صاحب کرسی باشد نفوذ انجام شده است.
جعفری با اعلام اینکه بعد از گذشت ۳۸ سال، انقلاب 
اسلامی روی خط دقیق اولیه و صراط مستقیم در حال 
حرکت است، بیان داشت: قرار گرفتن انقلاب در مسیر اصلی 

را مدیون رهبر انقلاب اسلامی و مردم هستیم.
وی با بیان اینکه رهبری و مردم نقش تعیین کننده در 
ماندگاری انقلاب اسلامی داشته اند، تصریح کرد: اما مسئولان 
در این مسیر متاسفانه نتوانستند نقش خوبی ایفا کنند و 
اگر مسئولان همراه انقلاب اسلامی ایران بودند مسیرهای 
پیشرفت انقلاب بسیار بیشتر از این چیزی بود که در حال 
حاضر شاهد هستیم. وی بیان داشت: برخی از مسئولان 
اعتقاد دارند که انقلاب اسلامی ایران به پیروزی رسید، دیگر 
از لباس انقلابی بودن خارج شویم به قول خودشان رسیدگی 
به مردم را یکی از وظایف اصلی خودشان اعلام می کنند ولی 
در عمل با پناه گرفتن به شعار حمایت از مردم چشم به 
کمک غربی ها دوختند و معتقدند که غربی ها باید برای ما 
امنیت و آسایش ایجاد کند و این در حالی است که رهبر 

انقلاب اسلامی ایران بحث اقتصاد مقاومتی را مطرح کردند، 
اقتصادی که زمینه توسعه همه جانبه کشور را فراهم می کند.

جعفری با اشاره به جریان فتنه ۸۸ که شعار نه غزه 
نه لبنان جانم فدای ایران را مطرح کرده بودند، افزود: این 
افراد که تعداد آنها اندک بود معتقد بودند که ما فقط به 
فکر مردم خودمان باشیم و این در حالی است که ماهیت 
انقلاب اسلامی ایران شعار ظلم ستیزی است، اگر قرار باشد 
انقلاب اسلامی ایران فقط به فکر مردم خویش باشد پس 
تکلیف شعار ظلم ستیزی چیست، و این در حالی است که 

این افراد در عمل به فکر مردم نبودند.
وی افزود: انقلاب اسلامی در خارج از مرزها در حال 
پیش روی است و در داخل نظام ۸0 درصد مردم معتقد 
به اصول انقلاب اسلامی، مجری سیاست های رهبر انقلاب 
اسلامی و سیاست ضداستکباری نظام اسلامی را قبول دارند، 
از جانب مردم مشکلی متوجه انقلاب اسلامی ایران نیست، 
مشکل ما عده ای از افرادی است که ادای انقلابی بودن را 
دارند ولی وقتی در حاکمیت قرار می گیرند به دنبال منافع 
حزبی و معتقد به اصلاح جامعه منهای استفاده از منویات 

اسلام هستند.

فرمانده سپاه پاسداران:

سرنوشت انقلاب اسلامی به آراء مردم بستگی دارد

قائم مقام رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور 
از اجرای قانون مصوب مالیات های مستقیم فعالان 

اقتصادی از سال آینده خبر داد.
محمدقاسم پناهی در همایش اصلاح قانون 
مالیات های مستقیم، دیدگاه ها، چالش و راهکارها که 
در سالن همایش اتاق بازرگانی ارومیه برگزار شد، افزود: 
قانون جدید مالیات های مستقیم کشور در تیرماه امسال 
در مجلس شورای اسلامی به تصویب نمایندگان رسیده 
و پس از ابلاغ دولت مقرر شده است این قانون از ابتدای 

سال ۹5 در سطح کشور اجرا شود.
وی بیان کرد: باتوجه به مشکلات اقتصادی و 
هزینه های کلان اداره کشور، باید درآمدهای مالیاتی به 
صورت جدی شفاف سازی شود و در این راستا تسهیل 
در شرایط مالیاتی فعالان اقتصادی، اصلاح نرخ ها و 
مشوق های مالیاتی می تواند در اخذ مالیات های مستقیم 

تاثیر بسزایی داشته باشد.
پناهی افزود: بر اساس اصلاحیه قانون نظام 
مالیات های مستقیم مناطق آزاد تجاری، شرکت های 
دانش بنیان و شرکت های فناوری، با تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی می توانند از مشوق های معافیت مالیاتی استفاده 

کنند.
وی ادامه داد: در صورت بسترسازی سیستم اینترنتی 

مناسب در کشور مصمم به ایجاد بانک اطلاعاتی برای 
ساماندهی وضعیت مالیاتی و برقراری ارتباط با فعالان 
اقتصادی و پرداخت کنندگان مالیاتی کشور هستیم که 
در صورت تحقق این امر، مسیر هموارتری در شفاف سازی 

نظام مالیاتی کشور طی می شود.
وی اظهار کرد: اجرای هر چه بهتر قوانین مشترک 
بین فعالان اقتصادی و قانون گذاران امور مالیاتی در 
جهت شفاف سازی قوانین نظام مالیاتی کشور در دستور 

کار قرار دارد.
وی گفت: اصلاح نرخ ها و گسترش پایه های مالیاتی، 
اصلاح مشوق های مالیاتی در راستای افزایش شفافیت، 
ایجاد رقابت و حمایت از تولید و توسعه سیستم 
اطلاعات اقتصادی، تسهیل فرایندها، ارتقای فرهنگ 
مالیاتی و ایجاد ضمانت های اجرایی لازم از رویکردهای 
مهم اصلاح قانون مالیات های مستقیم به شمار می رود. 
پناهی در ادامه این همایش با اشاره به شفافیت، منطقی 
و ضابطه مند کردن مشوق ها، وضع جرایم کیفری و 
تاسیس دادسرا و دادگاههای ویژه برای تخلفات مالیاتی 
را از دیگر بخش های این قانون عنوان کرد و افزود: با 
توجه به اینکه ملاک تشخیص خود اظهاری، مودیان 
هستند روش تشخیص علی الرأس تا سه سال آینده از 

نظام مالیاتی حذف خواهد شد.

قائم مقام رئیس کل سازمان امور مالیاتی:

قانون مالیات های مستقیم 
سال آینده اجرا می شود

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در پروژه مسکن 
مهر از تعدیل شرایط واحدهای مسکن مهر فاقد 
متقاضی در کشور خبر داد و گفت: این مصوبه هیئت 
دولت هفته آینده برای اجرا به استان ها ابلاغ می شود.

احمد اصغری مهرآبادی در مراسم افتتاح و بهره برداری 
متمرکز 4 هزار و ۸۳۸ واحد مسکن مهر استان گلستان در 
گرگان افزود: استان ها پس از ابلاغ این مصوبه لازم است 
فهرست پروژه های فاقد متقاضی خود را با مشخصات کامل 

ارائه کرده تا در اختیار متقاضیان واجد شرایط قرار گیرد.
به گفته وی بعد از گذشت سه ماه از ابلاغ این مصوبه 
چنانچه شاهد واحدهای فاقد متقاضی در استان ها باشیم، 

راهکارهای دیگری برای نهایی کردن پروژه مسکن مهر 
اتخاذ خواهد شد.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی افزایش سقف تسهیلات 
مسکن مهر از 250 به ۳00 میلیون ریال و افزایش زمان 
بازپرداخت تسهیلات از ۱5 به 20 سال را از اقدامات اساسی 
دیگر دولت در این بخش بیان کرد. مهرآبادی با بیان اینکه 
اتمام پروژه های مسکن مهر تا پایان سال ۹5 از تاکیدات وزیر 
راه و شهرسازی است، از بانک های عامل و به ویژه بانک مسکن 
درخواست کرد که شرایط دریافت تسهیلات این واحدها را 
آسان کرده تا با شتاب بخشی به اتمام پروژه ها، این واحدها 

به موقع تحویل مالکان شود.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی:

شرایط واحدهای مسکن مهر فاقد متقاضی 
در كشور تعدیل می شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تملک 
بنگاه های اقتصادی از سوی بانک ها به دلیل بدهی 
متوقف شده و بانک ها حق تصاحب شرکت های صنعتی 

بدهکار را ندارند.
به گزارش ایرنا »علی یزدانی« عصر پنجشنبه در بازدید از 
شهرک های صنعتی آبادان و خرمشهر افزود: بنگاه های صنعتی 
غیرفعال که به دلیل بدهی به تملک بانک درآمده اند طی 
تمهیداتی از تملک بانک خارج شده و دوباره به چرخه تولید 

بازگردانده می شوند. وی در خصوص کارگاه های صنعتی غیرفعال 
در شهرک های صنعتی نیز گفت: کارگاه ها و شرکت هایی که 
غیرفعال و متروکه مانده اند در صورت تمایل به فعالیت از 
حمایت های همه جانبه دولت بهره مند می شوند در غیر این 
صورت چنانچه تمایلی به ادامه فعالیت نداشته باشند، تعطیل 
می شوند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: 
واحدهای صنعتی غیر فعال و متروکه به درخواست کنندگان 

کارگاه های صنعتی واگذار می شوند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:
بانک ها حق تصاحب شركت های صنعتی بدهکار را ندارند

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

121109231181339. استقلال  تهران

221108322101238. استقلال خوزستان

3219843123835. پرسپولیس

421810326141234. ذوب آهن

52110472117434. سایپا

6218852217532. نفت تهران

72171042216631. تراکتورسازی

8217951917230. صبای قم

9217772017328. گسترش فولاد

626-10216872127. پدیده

125-112151062021. سپاهان

621-12214981319. ملوان

1021-132156101626. فولاد

720-142155111421. سیاه جامگان

818-15213991523. راه آهن

279-162116141138. استقلال  اهواز


